
U C H W A Ł A NR 6/14  

GMINNEJ  KOMISJI  WYBORCZEJ  

W TOMASZOWIE MAZOWIECKIM 

z dnia 24 października 2014 r. 

 
w sprawie wydruku obwieszczeń o zarejestrowanych listach kandydatów na 

radnych i liście kandydatów na wójta Gminy Tomaszów Mazowiecki 

 

 

 
 Na podstawie art. 435 § 1 i 481 ustawy z dnia 5  stycznia 2011 r.  – Kodeks wyborczy 

(Dz. U. Nr 21, poz. 112, Nr 26, poz. 134, Nr 94, poz. 550, Nr 102, poz. 588, Nr 134, poz. 777, 

Nr 147, poz. 881, Nr 149, poz. 889, Nr 171, poz. 1016 i Nr 217, poz. 1281,  z 2012 r. poz. 

849, poz. 951, poz. 1529, z 2014 r. poz. 179, poz. 180 i 1072), Gminna Komisja Wyborcza 

w Tomaszowie Mazowieckim uchwala co następuje: 

 

    § 1. Ustala format A-2 obwieszczenia o zarejestrowanych listach kandydatów na 

radnych Gminy Tomaszów Mazowiecki.  

 

    § 2. Ustala format A-3 obwieszczenia o zarejestrowanych  kandydatach na wójta 

Gminy Tomaszów Mazowiecki.  

 

    § 3. Zarządza drukowanie obwieszczeń w terminie do 27 października 2014 r. 

 

    § 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Tomaszów Mazowiecki. 

 

    § 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

                                                                                         Przewodnicząca Gminnej Komisji  

                                                                                    Wyborczej w Tomaszowie Mazowieckim 

 

                                                                                                     Krystyna Przybyłek 


